
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2186

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material esportivo e contratação de serviços para execução de atividades esportivas
diversificadas para o público prioritário de adultos e/ou idosos, com o propósito de proporcionar
acesso ações esportivas de lazer e convívio social, conforme Convênio  nº 1481002896/2022
SEDESE, para atendimento da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Resumo:
Aquisição de material esportivo e contratação de serviços para execução de atividades esportivas
diversificadas para o público prioritário de adultos e/ou idosos, com o propósito de proporcionar
acesso ações esportivas de lazer e convívio social, conforme Convênio  nº 1481002896/2022
SEDESE, para atendimento da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº331/2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº271/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2186/paquisicao-de-material-esportivo-e-contratacao-de-servicos-para-execucao-de-atividadesnbspesportivas-diversificadas-para-o-publico-prioritario-de-adultos-eou-idosos-com-o-proposito-de-proporcionar-acesso-acoes-esportivas-de-lazer-e-convivio-social-conforme-convenionbsp-n-14810028962022/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e097a733a3b641cd6a7c526726fd16b1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f612be033b0cf23d16fd9bf5649490.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

07/03/2023 00:00:00Resultado Baixar

07/03/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

23/02/2023 00:00:00Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

23/02/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

23/02/2023 00:00:00Edital de Licitação nº022/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebcfd53d2cf4374d7d10031e22e14f7b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9649f2332d670c047e01ccec09b83e18.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9533e60963650780d0b09815c5e02ffc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dff3a96dc1178958029d493f82eeb57.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37340cdb54dead8263036254fd0fa94.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1fd0b91f1614c238b0131dc6547838.pdf

